Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca

DISTRETTO N.54
LICEO SCIENTIFICO E LINGUISTICO STATALE DI CECCAN
Al Componenti della COMMISSIONE Ammpl. O.F.
Al DSGA
SITO WEB

Oggetto: Affidamento incarico COMPONENTI AMPLIAMENTO O.F. a.s. 2013/2014.
-Responsabile CIC-

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'art. 25 de!l D.to L.vo n.165/2001;

VISTO il DPR n.275/1999;

VISTO il POF dell'Istituzione scolastica a.s. 2012/2013,
VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti delf’'05/09/2012;
VISTI il CCNL DEL 29/11/2007;

TENUTO CONTO della disponibilita del personale;

DECRETA

per l'a.s. 2013/2014 l'affidamento dell'incarico di COMPONENTE AMPLIAMENTO
OFFERTA FORMATIVA ai docenti riportati in tabella:

COMMISSIONE COMPONENTI

COMMISS.IONE AMPLIAM. OFFERTA FORMATIVA Prof.ssa D'’ANNIBALE
-Responsabile -CIC

Per lo svolgimento dell’ incarico dovra assolvere ai compiti sinteticamente indicati in tabella e
sara corrisposto il compenso annuo lordo, a carico del fondo d'istituto, nella misura stabilita dalla
contrattazione integrativa d’istituto. Si precisa che il compenso di cui sopra sara erogato solo a
prestazione effettivamente svolta.

Avverso il seguente decreto e ammesso ricorso al D.S. entro il 15mo ﬁgiorrp/daﬂa data di
comunicazione all'interessato ai sensi dell’art. 14 del DPR. N. 275/1999/ / e
_ IL DIRIGE} LASTICO
" Prof.ssa Colicetty SENESE
s v/ i
I \

i

Affissione all’albo n.30 del 14.10.2013 | -

Cob. FI1sC. 92052830606 - Cop. MEcc. FRPS070001
Via Fabrateria Vetus snc - Ceccano (FR) tel. (0039) 0775604137 - (fax 0039) 0775/621021




